
Usługi - 11532-2018

11/01/2018    S7    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Suwałki: Usługi związane z odpadami

2018/S 007-011532

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Miasto Suwałki
790671030
ul. Mickiewicza 1
Suwałki
16-400
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Misiurek
Tel.: +48 875628273
E-mail: zp@um.suwalki.pl
Faks: +48 875628098
Kod NUTS: PL843
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.suwalki.pl

I.2) Wspólne zamówienie
I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://bip.um.suwalki.pl/Przetargi_sekcja
/przetargiw2018r
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których nie
zamieszkują mieszkańcy,a powstają odpady komunalne, wytworzonych w sektorze
I Suwałk
Numer referencyjny: ZP.271.002.2018

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi - 11532-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:11532-2018:...

1 z 8 2018-01-11, 11:45



Usługi
II.1.4) Krótki opis:

1.Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych wytworzonych w
nieruchomościach niezamieszkałych oraz mieszanych w części, na której
prowadzona jest działalność gospodarcza w I sektorze w Suwałkach.
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ.
3.Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art.
67 ust. 1 pkt. 6 ustawy w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego
dotychczasowemu wykonawcy zamówienia, które stanowić będą wartość do kwoty
180 919,20 PLN netto. Będą polegały na powtórzeniu podobnych usług i są
zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL6
Kod NUTS: PL843
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Suwałki.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych wytworzonych w
nieruchomościach niezamieszkałych oraz mieszanych w części, na której
prowadzona jest działalność gospodarcza w I sektorze w Suwałkach.
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ.
3.Zamawiający stosownie do art. 29 ust 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez
wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę wszystkich osób
wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia
26.6.1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.).
Zamawiający wymaga, aby wszystkie osoby realizujące przedmiot zamówienia,
które wykonywać będą czynności faktycznie związane z przedmiotem zamówienia
opisane w „Opisie przedmiotu zamówienia” zostały zatrudnione na podstawie
umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy.Rodzaj czynności niezbędnych do
realizacji zamówienia wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia to czynności
związane m. in. z:
— kierowaniem pojazdami specjalistycznymi przeznaczonymi do odbioru odpadów
(kierowcy),
— załadunkiem i rozładunkiem odpadów (ładowacze),
— organizacją i logistyką odbioru odpadów komunalnych (pracownicy
administracyjni).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Początek: 01/05/2018

Usługi - 11532-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:11532-2018:...

2 z 8 2018-01-11, 11:45



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art.
67 ust. 1 pkt. 6 ustawy w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego
dotychczasowemu wykonawcy zamówienia, które stanowić będą wartość do kwoty
180 919,20 PLN netto. Będą polegały na powtórzeniu podobnych usług i są
zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy, najpierw dokona
oceny ofert, a następnie zbada, czy wykonawca, którego oferta została oceniona
jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu.

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada:
1) Wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Suwałk,
zgodnie z art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.) oraz
2) Decyzję zezwalającą na prowadzenie działalności w zakresie transportu
odpadów komunalnych zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t. j.
Dz. U. z 2018 r., poz.21)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że:
1) Posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości min. 200.000
PLN.
2) Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min.
200.000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia minimalnych zdolności technicznych i zawodowych,
wykonawcy winni udokumentować:
1) Należyte wykonanie usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie dwóch usług, świadczonych prze okres co najmniej 12 miesięcy, których
przedmiotem każdej z tych usług było odebranie odpadów komunalnych o masie
co najmniej 2 500 Mg z nieruchomości,

Usługi - 11532-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:11532-2018:...

3 z 8 2018-01-11, 11:45



Sekcja IV: Procedura

2) Dysponowanie odpowiednio usytuowaną i wyposażoną bazą magazynowo -
transportową spełniającą wymagania, o których mowa w rozporządzeniu Ministra
Środowiska z dnia 11.1.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. 2013 r.
poz. 122),
3) Dysponowanie pojazdami:
— 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów
komunalnych,
— 2 pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów
komunalnych,
— 1 pojazdem ciężarowym typu hakowiec do przewozu pojemników KP5 i KP7,
— 1 pojazdem ciężarowym bez funkcji kompaktującej.
Spełniającymi wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11.1.2013 w
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości.
Pojazdy muszą posiadać mechanizmy załadowcze przystosowane do
mechanicznego opróżniania pojemników o pojemności 110 i 120 litrów.
Wyżej wymieniona ilość sprzętu jest ilością minimalną, faktyczna ilość sprzętu,
jaką wykonawca będzie musiał zastosować będzie wynikała z rzeczywistych
potrzeb tak aby odpady komunalne z terenu miasta Suwałk były na bieżąco
odbierane.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

1.Strony przewidują możliwość dokonania w umowie następujących zmian:
1.Zmiana wynagrodzenia w przypadku:
— ustawowej zmiany stawki podatku od towaru i usług w trakcie realizacji
zamówienia.
2.Zmiana numeru rachunku bankowego wykonawcy;
3.Zmiana terminu realizacji zamówienia w przypadku zdarzeń losowych trudnych
do przewidzenia (zdarzenie losowe trudne do przewidzenia lub połączenie
zdarzeń obiektywnie niezależnych od Stron, które zasadniczo i istotnie utrudniają
wykonywanie części lub całości zobowiązań wynikających z umowy, których Strony
nie mogły przewidzieć i którym nie mogły zapobiec ani ich przezwyciężyć i im
przeciwdziałać poprzez działanie z należytą starannością ogólnie przewidzianą dla
cywilnoprawnych stosunków zobowiązaniowych);
4.Zm. powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ
na realizację przedmiotu zamów.;
5.Powyższe postan. stanowią katalog zmia. na które zamawiający może wyrazić
zgodę. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia zgody.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników
wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

Usługi - 11532-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:11532-2018:...

4 z 8 2018-01-11, 11:45



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 22/02/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/02/2018
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miejski w Suwałkach, ul.Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Wykonawcy mogą być obecni przy otwarciu ofert.Bezpośrednio przed otwarciem
ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia.Otwierając oferty Zamawiający poda nazwy oraz adresy Wykonawców,
a także informacje dotyczące ceny, terminów wykonania zamówienia, okres
gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Sierpień 2018 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
VI.3) Informacje dodatkowe:

— O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1
Pzp oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 i 8 Pzp. i spełniają warunki udziału w postępowaniu
określone w art. 22 ust. 1 pkt 2 pzp.Z postępowania o udzielenie zamówienia
zamawiający wykluczy wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 Pzp,
— Wykonawca zapewni jako część swojej oferty wadium w wysokości: 3.000,00
(słownie: trzy tysięce złotych) na całość zamówienia,
— Składanie odwołań:
1.Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie z dnia 29.1.2004 r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.).
2.Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu
danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez zamawiającego przepisów niniejszej ustawy przysługują środki ochrony
prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji
istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na
listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
4.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności

Usługi - 11532-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:11532-2018:...

5 z 8 2018-01-11, 11:45



zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania
czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
5.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności
zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać
zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności
faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
6.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci
elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym
przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka,
spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
7.Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią
przed upływem tego terminu.
8.W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji Zamawiający powtarza
czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, informując o tym wykonawców w
sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności.
9.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli
zostały przesłane w inny sposób.
10.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
11.Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 9 i 10 wnosi się w
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.
12.W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub
postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający może
przedłużyć termin składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
c.d. z sekcji VI.3):
13.W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg
terminu związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia orzeczenia przez
Izbę.
14.Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia
otrzymania, kopię odwołania innym wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o
zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
zamieszcza ją również na stronie internetowej, na której jest zamieszczone

Usługi - 11532-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:11532-2018:...

6 z 8 2018-01-11, 11:45



ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniana specyfikacja, wzywając
wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego.
15.Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w
terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której
przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której
przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby w formie
pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, a jego kopię
przesyła się zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
16.Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się
uczestnikami postępowania odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby
odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
17.Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu
innego wykonawcy nie później niż do czasu otwarcia rozprawy. Izba uwzględnia
opozycję, jeżeli zgłaszający opozycję uprawdopodobni, że wykonawca nie ma
interesu w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystąpił; w
przeciwnym razie Izba oddala opozycję. Postanowienie o uwzględnieniu albo
oddaleniu opozycji Izba może wydać na posiedzeniu niejawnym. Na postanowienie
o uwzględnieniu albo oddaleniu opozycji nie przysługuje skarga.
18.Czynności uczestnika postępowania odwoławczego nie mogą pozostawać w
sprzeczności z czynnościami i oświadczeniami strony, do której przystąpił, z
zastrzeżeniem zgłoszenia sprzeciwu, o którym mowa w art. 186 ust. 3 ustawy Pzp,
przez uczestnika, który przystąpił do postępowania po stronie zamawiającego.
19.Odwołujący oraz wykonawca wezwany zgodnie z ust. 14 nie mogą następnie
korzystać ze środków ochrony prawnej wobec czynności zamawiającego
wykonanych zgodnie z wyrokiem Izby lub sądu albo na podstawie art. 186 ust. 2 i
3 ustawy Pzp.
20.Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
21.Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca
zamieszkania Zamawiającego.
22.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia
doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego jest
równoznaczne z jej wniesieniem.
23.Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma
procesowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie
zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także wniosek o
uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/01/2018

Usługi - 11532-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:11532-2018:...

7 z 8 2018-01-11, 11:45



Usługi - 11532-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:11532-2018:...

8 z 8 2018-01-11, 11:45


